
  

 

  

  
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 
 

 

Naše zn. 34725/2024-SŽ-OŘ HKR-NPI   

Listů/příloh 2/0   

    

Vyřizuje Bc. Monika Löwová  

Telefon +420 972 341 374  

E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz  

   

Datum 24. říjen 2024  

    

    

    

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 1 

k veřejné zakázce – 64024106 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 

PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje 

vysvětlení a změnu zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu: 

 

Oprava kolejí a výhybek v dopravně Kořenov 

 

Dotaz dodavatele č. 1: 

Dobrý den, 

 

posíláme Vám dotazy k ZD: 

 

SO 04 – pol. č. 19 – chybí MJ – bude doplněna? 

SO 02, 06 a 09 – pol. č. 23, 19, 20 obsahující zřízení šachty trativodu mají stejný kód, 

název i popis, ale různé MJ, bude opraveno? 

SO 03, 06 – pol. č. 25 a 21 obsahující zřízení svodné šachty mají stejný kód, název i popis, 

ale různé MJ, bude opraveno? 

SO 03, 06 – pol. č. 26 a 22 obsahující zřízení vsakovací šachty mají stejný kód, název i 

popis, ale různé MJ, bude opraveno? 

SO 02, 04 a 07 – pol. č. 26, 8 a 14 – sloupek ocel pozink mají stejný kód, název i popis, 

ale různé MJ, bude opraveno? 

SO 07 – pol. č. 2 a 3 obsahují obě nástupištní bloky s různým typem prvku, ale 

předpokládáme, že MJ by měla být stejná? 

SO 07 – pol. č. 19 není nám známo, že by existoval výrobek v tomto provedení resp. 

kombinaci rozměru 550x400 a zároveň z probarveného polymerbetonu. Může zadavatel 

upřesnit nebo upravit parametry tohoto výrobku? 

   

 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel tímto blíže specifikuje položku č. 19 SO 07 takto: za nástupní hranou 

bude položena betonová dlažba o rozměru 550x400 mm dle Vzorového listu Ž8 10.1, 

potom vodící linie z kompozitního probarveného polymerbetonu 400x400 mm 

a dále betonová dlažba 500x500 mm dle požadavku Národního památkového ústavu. 

Ostatní položky byly opraveny.  

V návaznosti na předmětný dotaz tedy Zadavatel opravil Díl 4 části 2 a 3 zadávací 

dokumentace. 

 

 

 

E-ZAK 



  

 
 

2/2    
 

V návaznosti na výše uvedené zadavatel zveřejnil v systému E-ZAK opravený 

Soupis prací s výkazem výměr (64024106 Díl 4_2 Soupis prací s výkazem 

výměr_opr23102024.xlsx)  

 

Zadavatel zároveň mění LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK, která je uvedena 

na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK.  

 

Nabídky musí být nově podány nejpozději do 14. 11. 2024 do 10:00 hodin. 

 

 

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Pavla Kosinová 

ředitelka Oblastního ředitelství Hradec Králové 


		2024-10-24T05:40:20+0000


		2024-10-24T13:04:43+0200
	Podepsáno elektronicky




